

Date: 29th September, 2025

Ref: TARIL/SECT/2025-26/NSE-BSE/COMPL/039

To,

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex,

Mumbai - 400 001 Bandra (E), Mumbai - 400 051

Security Code: 532928 Trading Symbol: TARIL

Dear Sir/Madam,

Sub: Copies of Newspaper Advertisement - 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" and opening of a special window for re-lodgement of share transfer deeds

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 and directions received front the Investor's Education and Protection Fund Authority and Ministry of Corporate Affairs, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published on 27th September 2025 in 'Financial Express' (English Newspaper) and 'Financial Express' (Gujarati Newspaper), regarding: -

- 1. 100 days campaign- "Saksham Niveshak" for KYC and other related updations and shareholder engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund, and
- 2. The opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The same is being uploaded on the Company's website at www.transformerindia.com

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Transformers and Rectifiers (India) Limited

Rakesh Kiri Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

TARIL is one of the leading manufacturers of a wide range of transformers globally. Today TARIL is second largest Transformer manufacturing company based on Capacity in India. It has capability to develop world class power, distribution, furnace and specialty transformers with world class infrastructure at three plants around the city of Ahmedabad (Gujarat, India). TARIL is managed by a highly skilled and experienced team of approximately 1200 employees, who consistently ensure that each and every activity factors in an adherence to high quality benchmarks established by the organisation.

BACK PAGE

FINANCIAL EXPRESS



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

Registered Office: Survey No. 427 P/3-4 and 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand, Dist.: Ahmedabad - 382213. | Tel.: 02717- 661661 | CIN: L33121GJ1994PLC022460

E-mail: cs@transformerindia.com | Website: www.transformerindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

1. 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Notice is hereby given to the Shareholders that Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") has lauched a 100 days' campaign "Saksham Niveshak" running from July 28, 2025, to November 6, 2025. Under this initiative, shareholders who have unpaid or unclaimed dividends, or who have not updated their KYC, bank details, nomination, or contact details, are advised to write to the Registrar and Transfer Agent of the Company ("RTA"). Shareholders can also register and track their requests through the SWAYAM portal: https://swayam.in.mpms.mufg.com This campaign has been introduced to proactively assist shareholders in updating their records and claiming their unpaid/unclaimed dividends so as to prevent the transfer of shares and dividend amounts to the IEPFA.

Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) for KYC updation.

2. Special window for re-lodgement of transfer request of physical shares

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, the Company is pleased to offer one-time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for shares transfers. This window will remain open from July 7, 2025, to January 6, 2026, and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged before April 01, 2019 but were returned, left unattended, or rejected due to deficiencies in documentation, process, or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialised. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the RTA.

3. KYC and Dematerialisation of Physical Shares

Shareholders still holding shares in physical form are requested to update their KYC details with the RTA, convert their physical share certificates into dematerialised (electronic) form at the earliest and claim any unclaimed dividend amounts standing in their name. Please note that unclaimed dividends, together with the corresponding shares, will be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after seven years, if not claimed within the stipulated time.

RTA name: MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited)

Address : C 101, Embassy 247, L.B,S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083

Tel. : +91 810 811,6767

Website: https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

Email: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

For Transformers and Rectifiers (India) Ltd.

Rakesh Kiri
Company Secretary and Compliance Officer

Date: 27th September, 2025 Place: Ahmedabad અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ સર્વે નં.૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જીલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩. ફોનઃ ૦૨૭૧૭ - ૬૬૧૬૬૧ | સીઆઈએનઃ L33121GJ1994PLC022460 ઈમેલઃ cs@transformerindia.com | વેબસાઈટઃ www.transformerindia.com

शेरधारडोने नोटीस

१. १०० हिवसनी अભियान -ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) માં ચૂકવેલા / દાવો ન કરેલા ડિવિડન્ડના ટ્રાન્સફરને રોકવા માટે KYC અને અન્ય સંબંધિત અપડેટ માટે "સक्षમ નિવેશક".

શેરધારકોને આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઈન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી ("IEPFA"), કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") એ ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી ૧૦૦ દિવસનું અભિયાન "સક્ષમ નિવેશક" શરૂ કર્યું છે. આ પહેલ હેઠળ, જે શેરધારકો બિનચૂકવેલ અથવા દાવો ન કરેલા ડિવિડન્ડ છે, અથવા જેમશે તેમના KYC, બેંક વિગતો, નોમિનેશન અથવા સંપર્ક વિગતો અપડેટ કરી ન હોય, તેમને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") ને લેખિત રજૂઆત કરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે. શેરધારકો SWAYAM પોર્ટલ દ્વારા તેમની વિનંતીઓની નોંધશી https://swayam.in.mpms.mufg.com મારફતે કરી શકે છે અને ટ્રેક પણ કરી શકે છેઃ આ અભિયાન શેરધારકોને તેમના રેકોર્ડ અપડેટ કરવામાં અને તેમના બિનચૂકવેલ/દાવા ન કરેલા ડિવિડન્ડનો દાવો કરવામાં સક્રિયપણે મદદ કરવા માટે શરૂ કરવામાં આવ્યું છે જેથી શેર અને ડિવિડન્ડની રકમ IEPFA ને ટ્રાન્સફર થતી અટકાવી શકાય.

ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોને KYC અપડેટ માટે તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (DP) નો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

२. भोतिङ शेरना ट्रान्सङ्र विनंतीना इरीथी ઉभेरवा माटे ખાસ विन्डो

SEBI ના પરિપત્ર ક્રમાં ક SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 તારીખ ર જુલાઈ, ૨૦૨૫ અનુસાર, કંપની ભૌતિક શેરધારકોને શેર ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી લોજમેન્ટ વિનંતીઓ દાખલ કરવા માટે એક વખતની ખાસ વિન્ડો ઓફર કરવા બદલ ખુશ છે. આ વિન્ડો ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી ખુલ્લી રહેશે, અને તે એવા કિસ્સાઓમાં લાગુ પડે છે જયાં મૂળ શેર ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા દાખલ કરવામાં આવી હતી પરંતુ દસ્તાવેજો, પ્રક્રિયા અથવા અન્ય કોઈપણ કારણોસર પરત કરવામાં આવી હતી, ધ્યાન પર લીધેલ નથી કે નકારી કાઢવામાં આવી હતી. ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી લોજ કરાયેલા શેર ફક્ત ડિમટીરિયલાઈઝ્ડમાં જ પ્રક્રિયા કરવામાં આવશે. પાત્ર શેરધારકો જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે તેમની ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ RTA ને સબમિટ કરી શકે છે.

3. ભોતિક શેરનું KYC અને કિમટીરિયલાઇઝેશન

જે શેરધારકો હજુ પણ ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે તેમને વિનંતી છે કે તેઓ તેમની KYC વિગતો RTA સાથે અપડેટ કરે, તેમના ભૌતિક શેર પ્રમાણપત્રોને વહેલામાં વહેલી તકે ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ (ઈલેક્ટ્રોનિક) ફોર્મમાં રૂપાંતરિત કરે અને તેમના નામે રહેલી કોઈપણ દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ રકમનો દાવો કરે. વિનંતીસહ નોંધ લો કે દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ, સંબંધિત શેર સાથે, સાત વર્ષ પછી, જો નિર્ધારિત સમયમર્યાદામાં દાવો ન કરવામાં આવે તો, ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (IEPFA) ને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

RTA નામ : MUFG ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (અગાઉ- લિક ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ) સરનામું : સી-૧૦૧, એમ્બેસી ૨૪૭, એબી એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિક્રોલી (પશ્ચિમ) મુંબઈ - ૪૦૦૦૮૩.

क्षेन : +८१ ८१० ८११ ६७६७

વેબસાઈટ : https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

ઈ-મેલ : rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

વતી, ટ્રાન્સફોર્મર્સ એન્ડ રેક્ટિફાયર્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

> રાકેશ કિર્ણ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓક્સિર

તારીખઃ ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

SOL : SHEIGIE